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Virksomhedsoplysninger
Virksomheden M.N. FINANS HJØRRING ApS

Skolevænget 8
2800 Kongens Lyngby

e-mailadresse: marc.mango@outlook.com

CVR-nr.: 71266311
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024
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Ledelsesberetning
Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer og ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.24 - 31.12.24 udviser et resultat på DKK 120.779 mod DKK -88.156 for tiden 01.01.23 -
31.12.23. Balancen viser en egenkapital på DKK 2.746.902.
 
Ledensel finder årets resultat tilfredstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder der påvirker bedømmelsen af den aflagte årsrapport.
 
 
 
 

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Anvendt regnskabspraksis
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.
 
Generelt om indregning og måling
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af
finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder
afskrivninger og nedskrivninger.
 
I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og
aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige
økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning
måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor
for hver enkelt regnskabspost.
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
 
RESULTATOPGØRELSE
 
Bruttofortjeneste
Bruttofortjeneste indeholder lejeindtægter og ejendomsomkostninger samt andre eksterne omkostninger.
 
Lejeindtægter
Indtægter fra udlejning af ejendomme indregnes i resultatopgørelsen i den periode, de vedrører. Lejeindtægter
måles til dagsværdi og opgøres ekskl. moms og rabatter.
 
Ejendomsomkostninger
Ejendomsomkostninger omfatter omkostninger vedrørende drift af ejendomme, herunder reparations- og
vedligeholdelsesomkostninger, ejendomsskatter, forsikringer, fællesomkostninger samt andre omkostninger.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter administrationsomkostninger.
 
Af- og nedskrivninger
Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over
aktivernes forventede brugstid. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende brugstider og
restværdier:

Investeringsejendomme:             Levetid 50 år Restværdi DKK 603.403

Grunde afskrives ikke.
 
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder
For kapitalandele i associerede virksomheder, der måles efter indre værdis metode, indregnes andelen af
virksomhedernes resultat i resultatopgørelsen efter eliminering af urealiserede interne gevinster og tab og med
fradrag af eventuel af- og nedskrivning af goodwill. For associerede virksomheder elimineres interne gevinster
og tab alene forholdsmæssigt.
 
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder omfatter ligeledes gevinster og tab ved salg af
kapitalandele.
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Andre finansielle poster
Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger, gevinster og tab på andre
værdipapirer og kapitalandele m.v.
 
Skat af årets resultat
Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der
kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet
direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.
 
Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede
virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med
skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud
til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.
 
 
BALANCE
 
Materielle anlægsaktiver
Investeringsejendomme
Investeringsejendomme omfatter investering i grunde og bygninger med det formål at opnå afkast af den
investerede kapital i form af løbende driftsafkast og kapitalgevinst ved salg. Investeringsejendomme indregnes
på erhvervelsestidspunktet til kostpris. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen med tillæg af omkostninger
direkte foranlediget af anskaffelsen indtil aktivet er klar til brug. Renter af lån til at finansiere fremstillingen
indregnes ikke i kostprisen.
 
Investeringsejendomme måles efterfølgende i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og
nedskrivninger.
 
Kostprisen for investeringsejendomme opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis
brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig.
 
 
Investeringsejendomme afskrives lineært baseret på brugstider og restværdier, som fremgår af afsnittet ”Af-
og nedskrivninger”.
 
Gevinster eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem en eventuel
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet fratrukket
eventuelle omkostninger til bortskaffelse.
 
Kapitalandele i associerede virksomheder
Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes og måles efter indre værdis metode. På kapitalandele i
associerede virksomheder betragtes indre værdis metode som en målemetode.
 
Kapitalandele, som måles efter indre værdis metode, måles ved første indregning til kostpris.
Transaktionsomkostninger, der direkte kan henføres til erhvervelsen, indregnes i kostprisen for
kapitalandelene.
 
Efterfølgende indregning og måling af kapitalandele efter indre værdis metode indebærer, at kapitalandelene
måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi, opgjort efter
ejervirksomhedens regnskabspraksis, reguleret for resterende værdi af goodwill samt gevinster og tab ved
transaktioner med de pågældende virksomheder. Kapitalandele, hvor oplysninger til brug for indregning efter
indre værdis metode ikke er kendte, måles til kostpris.
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Gevinster eller tab ved afhændelse af kapitalandele opgøres som forskellen mellem afhændelsessummen og
den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke afskrevet goodwill samt forventede
omkostninger til salg eller afvikling. Gevinster og tab indregnes i resultatopgørelsen under indtægter af
kapitalandele.
 
Nedskrivning af anlægsaktiver
Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på
værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.
 
Hvis selskabets realiserede afkast af et aktiv eller en gruppe af aktiver er lavere end forventet, anses dette som
en indikation på værdiforringelse.
 
Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis
hver gruppe af aktiver.
 
Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.
 
Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien
opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen
samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.
 
Nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.
 
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af
nedskrivninger til imødegåelse af tab.
 
Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte
tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er
værdiforringet.
 
Andre værdipapirer og kapitalandele
Andre kapitalandele måles til dagsværdi i balancen. For kapitalandele, som handles på et aktivt marked, svarer
dagsværdien til kursværdien på balancedagen. Andre kapitalandele, hvor dagsværdien ikke kan opgøres
pålideligt, måles til kostpris.
 
Likvide beholdninger
Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti
 
Egenkapital
Forslag til udbytte indregnes som særlig post under egenkapitalen.
 
Nettoopskrivning af kapitalandele, som måles efter indre værdis metode, indregnes under egenkapitalen i
reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger
kostprisen.
 
Aktuelle og udskudte skatter
Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst,
reguleret for betalte acontoskatter.
 
Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som selskabsskat under
tilgodehavender eller gældsforpligtelser.
 
Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem
regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat
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af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster,
hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at
have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan
foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte
anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.
 
Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved
modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.
 
 
 
Gældsforpligtelser
Deposita, der er indregnet under forpligtelser, omfatter indbetalte deposita fra lejere vedrørende selskabets
lejemål.
Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende
værdi.
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Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024
Note 2024 2023

kr. kr.

Bruttofortjeneste/Bruttotab 34.509 33.242

Resultat af ordinær primær drift 34.509 33.242

     Indtægter af kapitalinteresser -1.135 -195.221
Andre finansielle indtægter 121.831 55.798
Øvrige finansielle omkostninger -39 -39.679

Ordinært resultat før skat 155.166 -145.860

Skat af årets resultat -34.387 57.704

Årets resultat 120.779 -88.156

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 2.250.000 0
Overført resultat -2.129.221 -88.156

I alt 120.779 -88.156
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Balance 31. december 2024
Aktiver

Note 2024 2023
kr. kr.

Grunde og bygninger 603.402 603.402

Materielle anlægsaktiver i alt 603.402 603.402

Kapitalinteresser 5.144 4.910

Finansielle anlægsaktiver i alt 5.144 4.910

Anlægsaktiver i alt 608.546 608.312

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 1.282.685 1.525.570
Andre tilgodehavender 9.861 9.861

Tilgodehavender i alt 1.292.546 1.535.431

Andre værdipapirer og kapitalandele 296.078 791.325

Værdipapirer og kapitalandele i alt 296.078 791.325

Likvide beholdninger 615.679 289.956

Omsætningsaktiver i alt 2.204.303 2.616.712

AKTIVER I ALT 2.812.849 3.225.024
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Balance 31. december 2024
Passiver

Note 2024 2023
kr. kr.

Registreret kapital mv. 125.000 125.000
Overført resultat 371.902 2.501.123
Forslag til udbytte 2.250.000 0

Egenkapital i alt 2.746.902 2.626.123

Gæld til banker 9 0
Leverandører af varer og tjenesteydelser 14.250 0
Skyldig selskabsskat 26.677 190.107
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social
sikring 17.911 379.794

Deposita 7.100 29.000

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 65.947 598.901

Gældsforpligtelser i alt 65.947 598.901

PASSIVER I ALT 2.812.849 3.225.024
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Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og
ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter,
royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den samlede skatteforpligtelse for de
sambeskattede selskaber på balancedagen er endnu ikke opgjort. Der henvises til
administrationsselskabet VGH-Invest ApS' årsregnskab for yderligere oplysninger.

2. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

 

Børsnoterede
værdipapirer

og
kapitalandele

  DKK

Dagsværdi pr. 31.12.24 296.078
   
   
 

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2024
Gennemsnitligt antal ansatte 0


